


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











22.12.2023







Drukāt



Iznācis "Kopsolī" 2023. gada decembra izdevums!


[image: Photo]





Gads tuvojas noslēgumam un jau pavisam drīz svinēsim gada gaišākos un sirsnīgākos svētkus – Ziemassvētkus. Pienācis laiks arī noslēdzošajam šī gada “Kopsolī” izdevumam. 


Decembra numurā: 


 - LNS vadības un reģionālo biedrību vadītāju atskats uz 2023. gadu. 
 - Reportāža no melodeklamācijas 50 gadu jubilejas pasākuma “Mūžu mūžos skanēs dziesma”. 
 - Saruna ar Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācijas “SUSTENTO” valdes priekšsēdētāju un Eiropas Invaliditātes foruma viceprezidenti Guntu Anču. 
 - LNS muzejs pārcēlies uz jaunām telpām – Līgas Baueres pārdomas par muzeja nozīmīgumu. 
 - Intervija ar Edgaru Celmiņu par dzīvi un darbu LNS. 
 - Iespēja pieteikties apmācībām par tuvinieku aprūpi. 


 “Kopsolī” komanda ir apņēmusies arī papildināt LNS Goda biedru aprakstu krātuvi, tāpēc jau decembra izdevuma pielikumā lasiet par LNS Goda biedriem – Māru Lasmani un Gunti Dāvi. 


Gaišus un sirsnīgus Ziemassvētkus! Saticības, mīlestības un laimes pilnu Jauno gadu!



Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


